
KUÍ1SP00RKGHR
DODATEK č. 1 l^jdMĚM, ffK.

• orsUs3i-c./_*j-\
ř KRA-.i-^K"AJSKÝiJŘAD

CÍ8L0 sysOUVY (DODATKU)

te|J á?ď.
zkr. odb.

k příkazní smlouvě na výkon inženýrské činnosti ev. číslo 08552/2018/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Tomáš Kotyza

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „příkazce")

1. INGESTA spol. s r.o.
se sídlem: abůvka
zastoupena:
IČO: 25391194
DIČ: CZ25391194
bankovní spojení: KB a.s.
číslo Účtu: 199904840257/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KOS Ostrava, oddíl C, vložka 17954

(dále jen „příkazník")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 1. 2019 Příkazní smlouvu na výkon inženýrské činnosti
ev. číslo 08552/2018/IM (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je vykonávat inženýrskou
a investorskou činnost při realizaci stavby „Rekonstrukce budovy krajského úřadu - jídelna"
(dále jen „stavba") včetně výkonu technického dozoru stavebníka a koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

2. V průběhu přípravy stavby došlo na základě dodatečného požadavku příkazce k dohodě
smluvních stran spočívající v rozšíření předmětu smlouvy o zajištění inženýrské činnosti
v rámci stavební části dodávky „Dodávka vybavení jídelny vč. souvisejících prací" a s tím
spojené navýšení odměny za inženýrskou činnost.



III.

Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:

1. Čl. III. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Příkazník se zavazuje pro příkazce, jeho jménem a na jeho účet vykonávat inženýrskou
a investorskou činnost při realizaci stavby „Rekonstrukce budovy krajského úřadu - jídelna"
a stavební části v rámci dodávky „Dodávka vybavení jídelny vč. souvisejících prací." (dále
jen „stavby") včetně výkonu technického dozoru stavebníka v souladu se zákonem
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), a koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují
další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona č. 309/2006 Sb."), a to podle:

• projektové dokumentace stavby zpracované v září 2017 společností BKB Metal, a.s., se
sídlem Hlubinská 917/20, 702 00 Ostrava, IČO: 25355643, pod číslem 17-3768 a
oceněného soupisu prací, který je součástí nabídky zhotovitele v rámci veřejné zakázky
na výběr zhotovitele díla,

• architektonického návrhu „Moravskoslezský kraj - jídelna" zpracovaného dne
29. 01. 2019 Kateřinou Šrámkovou, návrhu interiéru Moravskoslezský kraj JÍDELNA" a
soupisu prací, který je součástí nabídky zhotovitele v rámci veřejné zakázky na výběr
zhotovitele tohoto díla,

• smluv o dílo na realizaci staveb uzavřených mezi Moravskoslezským krajem jako
objednatelem a zhotoviteli staveb ve znění případných dodatků (dále jen „smlouva o
dílo"),

• předpisů upravujících provádění stavebních děl

(dále jen „inženýrská činnost"). Bližší specifikace inženýrské činnosti je uvedena v odst. 2
tohoto článku smlouvy.

2. Čl. V odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

odměna bez DPH 70.000,- Kč

DPH 14.700,- Kč

odměna celkem včetně DPH 84.700,- Kč

z toho:

a) odměna za inženýrskou činnost s výjimkou činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi činí:

bez DPH 20 000,- Kč

DPH 4 200,- Kč

včetně DPH 24 200,- Kč

b) odměna za výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi činí:

bez DPH 50 000,- Kč

DPH 10 500,- Kč

včetně DPH 60 500,- Kč.



3. Čl. VI odst. 2 písm. a) a písm. b) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
a) číslo smlouvy příkazce, IČO příkazce, číslo veřejné zakázky (tj. 2018/011/Hla a

14/2019),

b) předmět smlouvy, tj. text „výkon inženýrské činnosti pro stavbu „Rekonstrukce budovy
krajského úřadu - jídelna" a stavební část dodávky „Dodávka vybavení jídelny
vč. souvisejících prací"",

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž příkazce obdrží tři a příkazník jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv").

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

V Ostravě dne
2 b ,02.2019

V Ostravě dne 25 .02.2019

Ing. Tomáš Kotyzl
ředitel krajského úřadu

jčl^ 194 WCC»«10im


